乐山市财政局
关于2019年度乐山市集中采购机构政府
 采购执行情况信用评价和考核结果的公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购实施条例》、《集中采购机构监督考核管理办法》、《乐山市财政局关于开展2019年集中采购机构政府采购执行情况监督检查及信用评价暨2020年政府采购营商环境评价工作的通知》（乐市财政采〔2021〕1号）要求，乐山市财政局组建检查评价小组对全市集中采购机构开展了政府采购执行情况信用评价和考核，现将考核情况公告如下：
	2019年度乐山市集中采购机构信用评价和考核结果

	序号
	集中采购机构
	考核级次

	1
	乐山市政府采购中心
	优秀

	2
	市中区政府采购中心
	良好

	3
	夹江县政府采购中心
	良好

	4
	井研县政府采购中心
	良好

	5
	马边彝族自治县政府采购中心
	良好

	6
	沙湾区政府采购管理中心
	良好

	7
	峨边彝族自治县人民政府采购中心
	中等

	8
	金口河区政府采购中心
	中等

	9
	沐川县政府采购中心
	中等

	10
	五通桥区政府采购中心
	中等

	11
	峨眉山市政府采购中心
	中等

	12
	犍为县政府采购中心
	中等

乐山市财政局
                                      2021年7月1日